
 
Uchwała Nr 272/1799/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego 
powierzenia Gminie Pysznica zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1023R Pysznica –
Piskorowy Staw. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Gminie 
Pysznica zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1023 R Pysznica-Piskorowy Staw. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Janusz Zarzeczny 

                                                                                       Starosta Stalowowolski 
                                                                                                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-projekt - 
 

Uchwała Nr........................ 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia.......................... 
 

w sprawie powierzenia Gminie Pysznica zadania zarządzania drogą powiatową  
Nr 1023 R Pysznica-Piskorowy Staw. 

 
 

Na podstawie art. 5 ust.2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1526 z późn. zm.) oraz art. 19 ust.1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Powierza się Gminie Pysznica zadanie własne Powiatu Stalowowolskiego zarządzania drogą 
powiatową Nr 1023R Pysznica –Piskorowy Staw w celu realizacji zadania pn. „Budowa centrów 
przesiadkowych wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej i chodnika w Gminie Pysznica”. 
 

§ 2 
 

Powierzenie zadania nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem 
Stalowowolskim i Gminą Pysznica regulującego zasady powierzenia zadania.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
Zaakceptowano: 
Łukasz Lebioda – p.o. Naczelnika w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu 
Radosław Kubis - Radca Prawny 



UZASADNIENIE 
 
 
Gmina Pysznica, jako jeden z samorządów tworzących Miejski Obszar Funkcjonalny Stalowej 
Woli, zamierza wystąpić z wnioskiem o dofinansowanie w ramach Funduszy Europejskich dla 
Polski Wschodniej - zamierzenia inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi 
powiatowej nr 1023R Pysznica – Piskorowy Staw w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej 
oraz chodnika.  
W związku z powyższym zgodnie z ustawą o drogach publicznych niezbędne jest przekazanie 
zadania własnego powiatu, jakim jest zarządzanie drogami publicznymi powiatowymi Gminie 
Pysznica.  
Zadanie inwestycyjne ma na celu poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
drogowego, w tym przede wszystkim mieszkańców gminy. Przewiduje się realizację zadania w 
roku 2024.  
Szczegółowe zasady powierzenia zadania zostaną zapisane w porozumieniu zawartym 
pomiędzy powiatem i gminą. 
Biorąc pod uwagę możliwość pozyskania środków finansowych na realizację zadania mającego 
na celu poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 
 

 

 

 

  Janusz Zarzeczny 

                                                                                       Starosta Stalowowolski 
                                                                                                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


